
1 
 

Zápis 
 

z 6. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v pondělí  
dne 15. února 2021 od 10:00 hodin v zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a č. 3 originálu zápisu) 
Omluveni:  na úvod jednání–náměstek primátora hl.m. Prahy Pavel Vyhnánek, 

M.A.  
  na úvod jednání – radní hl. m. Prahy Mgr. Milena Johnová  

na úvod jednání - radní hl. m. Prahy MgA. Hana Třeštíková 
Ověřovatelé:  I. náměstek primátora hl. m. Prahy doc. Ing. arch. Petr Hlaváček 
   radní hl. m. Prahy Mgr. Adam Zábranský 
Zapisovatel:  Bc. Michal Krutský  
 
 
 6. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10:02 hodin primátor hl. m. 
Prahy MUDr. Zdeněk Hřib.  
 Jednání Rady HMP probíhalo prostřednictvím videokonference. Ověření 
totožnosti členů Rady HMP bylo provedeno vizuálně. Podpis v prezenční listině byl 
nahrazen reportem z videokonferenčního systému. 
 
 
1. Organizační záležitosti 
(10:03 – 10:13) 
 
 
Schválení zápisu z 5. jednání Rady HMP ze dne 8. 2. 2021  
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 

(pro hlasovalo 8, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 – náměstek primátora 
Vyhnánek, radní Johnová, radní Třeštíková) 

  
 
Materiály stažené z projednání Rady HMP  
 
k Plánu rozvoje sportu a sportovních zařízení v hl. m. Praze 2021 – 2032 

- radní Šimral 
- TISK R-38796 

 
 
  



2 
 

Materiály dodatečně zařazené do projednání Rady HMP 
 
k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem  
č. INO/53/01/001756/2020 ze dne 4. 6. 2020 

- radní Šimral 
- TISK R-39493 
- zařazeno jako bod č. 26 

Primátor hl. m. Prahy nechal hlasovat o dodatečném zařazení materiálu s názvem  
k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem  
č. INO/53/01/001756/2020 ze dne 4. 6. 2020, do projednání Rady HMP – pro hlasovalo 
10, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 – přijato. 
 
 
Náměstek primátora Hlubuček požádal o dodatečné zařazení materiálu R-39525  
do projednání Rady HMP. 
k dokumentu Průběžné výstupy a doporučení Uhelné komise pro vládu ČR 

- náměstek primátora Hlubuček, primátor hl. m. Prahy 
- TISK R-39525 
- zařazeno jako bod č. 27 

Primátor hl. m. Prahy nechal hlasovat o dodatečném zařazení materiálu s názvem  
k dokumentu Průběžné výstupy a doporučení Uhelné komise pro vládu ČR, do projednání 
Rady HMP – pro hlasovalo 10, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 – přijato. 
 
 
k návrhu Očkovací strategie hlavního města Prahy 

- radní Johnová 
- TISK R-39521 
- zařazeno jako bod č. 28 

Primátor hl. m. Prahy nechal hlasovat o dodatečném zařazení materiálu s názvem  
k návrhu Očkovací strategie hlavního města Prahy, do projednání Rady HMP –  
pro hlasovalo 10, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 – přijato. 
 
 
 
Dodatečně zařazené Informace do programu Rady HMP 
 
ke stavu projednání obecně závazné vyhlášky č. 14/2020 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vymezují podmínky provozování hazardních her na území hlavního města Prahy, s Úřadem 
pro ochranu hospodářské soutěže 

- radní Kordová Marvanová 
- TISK R-39503 

Primátor hl. m. Prahy nechal hlasovat o dodatečném zařazení materiálu s názvem  
ke stavu projednání obecně závazné vyhlášky č. 14/2020 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vymezují podmínky provozování hazardních her na území hlavního města Prahy, s Úřadem 
pro ochranu hospodářské soutěže, na program Rady HMP – pro hlasovalo 10, proti 0, 
zdržel se 0, nehlasoval 1 – přijato. 
 
 
 



3 
 

Materiály stažené z operativního rozhodování Rady HMP  
 
k revokaci usnesení Rady hl. m. Prahy č. 40 ze dne 21.1.2019  k návrhu jmenování předsedy, 
tajemníka a členů Grantové komise Rady hl. m. Prahy pro kongresový průmysl, Komise 
Rady hl. m. Prahy pro oblast cestovního ruchu, Komise Rady hl. m. Prahy pro oblast 
integrace cizinců, Komise rady hl. m. Prahy pro udělování grantů v oblasti národnostních 
menšin a integrace cizinců a Komise Rady hl. m. Prahy pro nočního starostu, ve znění 
usnesení Rady hl. m. Prahy č. 487 ze dne 25.3.2019 a usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1103  
ze dne 1.6.2020 

- radní Třeštíková 
- TISK R-39330 

 
 
k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 2968 ze dne 21. 12. 2020 k uzavření Dohody  
o exitu, uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb  
č. DIL/35/04/009117/2020, uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zajištění projektové  
a inženýrské činnosti a schválení záměru na realizaci pořízení nového městského mobiliáře 
společností Technologie hl. m. Prahy 

- radní Chabr 
- TISK R-39464 

 
 

 
Schválení programu 6. jednání Rady HMP  
 Program 6. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 10, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1) 
 
 
 

Náměstek primátora Hlubuček požádal dodatečně o zařazení materiálů – Informace –  
R-39348 a R-39381 na program dnešní Rady HMP. 
 
zpráva představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit společnosti Pražské služby a.s.  
ke dni 31.12.2020 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

- náměstek primátora Hlubuček 
- TISK R-39348 

 
o naplňování „Smlouvy o spolupráci při ochraně a provozu vodohospodářského majetku“ 
uzavřené mezi hlavním městem Prahou a Pražskými vodovody a kanalizacemi, a.s. za rok 
2020 

- náměstek primátora Hlubuček 
- TISK R-39381 

 
Primátor hl. m. Prahy nechal hlasovat o dodatečném zařazení materiálů – Informace 
s názvem zpráva představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit společnosti Pražské 
služby a.s. ke dni 31.12.2020 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015  
a Informace s názvem o naplňování „Smlouvy o spolupráci při ochraně a provozu 
vodohospodářského majetku“ uzavřené mezi hlavním městem Prahou a Pražskými 
vodovody a kanalizacemi, a.s. za rok 2020, na program jednání Rady HMP – pro hlasovalo 
10, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 – přijato. 



4 
 

 

2.  I. náměstek primátora Hlaváček 

 
k vyhodnocení FÁZE 1 projektu koncertního sálu hl. m. Prahy, schválení projektového 
záměru FÁZE 2 a personální změně v Komisi Rady hl.m. Prahy pro vznik koncertního sálu 
hl.m. Prahy 
 
TISK R-39227 Doba projednávání:  10:14 – 10:17 

PŘIZVANÍ: Ing. Žabka – ředitel PRI MHMP 
prostřednictvím videokonference                
                                                                                      Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 233 
  
  

 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Hlaváček. 
Náměstek primátora Vyhnánek a JUDr. Pospíšil – předseda klubu ZHMP TOP 09 a STAN 
– Spojené síly pro Prahu, se vyjádřili k materiálu. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

 

3.  náměstek primátora Hlubuček 
 
k návrhu na zajištění financování projektu „EU – Kotlíkové dotace Praha III“ a k úpravě 
rozpočtu odboru OCP MHMP v roce 2021 
 

TISK R-39277 Doba projednávání:  10:18– 10:19 
PŘIZVANÍ: RNDr. Kyjovský – ředitel OCP MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 234 
  

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Hlubuček.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
  



5 
 

 

4.  náměstek primátora Hlubuček 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Zajištění 
pracovnělékařských služeb pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky" 
 

TISK R-39290 Doba projednávání:  10:20 – 10:21 
PŘIZVANÍ: Mgr. Kožíšková -  Městská policie HMP 
prostřednictvím videokonference 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 235 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Hlubuček.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

5.  náměstek primátora Scheinherr 

 
ke spolupráci na stavebních úpravách na území MČ Praha 19 v rámci akcí BESIP 
 

TISK R-38286 Doba projednávání:  10:22 – 10:23 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 236 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Scheinherr, který zároveň upozornil, že se v důvodové zprávě v nadpisu 
opraví správné číslo tisku. 
 Navržené usnesení bylo s úpravou schváleno.  
 
 
  



6 
 

 

6.  náměstek primátora Vyhnánek 

 
k záměru odboru HOM MHMP na realizaci veřejné zakázky s názvem „Revitalizace objektu 
č. 4 – Burza, Holešovická tržnice“ a k návrhu na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
s názvem „Hala č. 4 Pražská tržnice v Holešovicích, Burza – zajištění činností  
pro výstavbu“ 
 
TISK R-39320 Doba projednávání:  10:24 – 10:29 

PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 237 

  
 Předložený materiál uvedl podrobně předkladatel – náměstek primátora 
Vyhnánek.  
 J. Wolf – předseda Výboru pro kulturu, výstavnictví, cestovní ruch  
a zahraniční vztahy ZHMP se vyjádřil k materiálu. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

 
 
  



7 
 

 
 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

Společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 

Valnou hromadu společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s., zahájil 
v 10:30 hodin primátor hl. m. Prahy.  

 V úvodu upozornil v návaznosti na ustanovení Dílu 3 § 11 a násl. Zákona  
č. 92/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích) a podle ustanovení § 68 odst. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, kdy Radě HMP je vyhrazeno plnit funkci valné hromady, je-li hlavní město Praha 
jediným akcionářem nebo jediným společníkem, jedná Rada HMP podle jednacího řádu 
Rady HMP a již schváleného „Programu“ a nebude proto volit ověřovatele, 
předsedajícího a zapisovatelku. Rada HMP takto jedná při působnosti valné hromady.  
 
 

7.  radní Chabr 

 
k obchodně-finančnímu a investičnímu plánu Technologie hlavního města Prahy, a.s.  
na rok 2021 
 

TISK R-39212  Doba projednávání:  10:30 – 10:49 

PŘIZVANÍ: Ing. Paneš – ředitel ROZ MHMP 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      T. Jílek – předseda představenstva 
                                                                                      THMP, a.s. 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      Mgr. Kubíček – předseda dozorčí rady 
                                                                                      THMP, a.s. 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      Ing. Udženija – členka dozorčí rady  
                                                                                      THMP, a.s.                 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 238 
  
  

 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s. seznámil předkladatel – radní Chabr. 
Radní Chabr konstatoval, že jsou přítomni prostřednictvím videokonference zástupci 
THMP, a.s.  
 T. Jílek – předseda představenstva THMP, a.s. podrobně představil obchodně-
finanční plán THMP, a.s. Primátor hl. m. Prahy přečetl komentář Mgr. Dufkové – 
ředitelky VEZ MHMP, která upozornila na špatný odkaz v čl. 4, bod 2.2 smlouvy, na což 
reagoval Ing. Lísal – ředitel OVO MHMP s tím, že je již vyřešeno.  



8 
 

 Primátor hl. m. Prahy se vyjádřil k tématu Modernizace městského 
kamerového systému, jak je uvedeno v příloze č. 1 k návrhu usnesení, na což reagoval  
T. Jílek – předseda představenstva THMP, a.s. Dále se k tématu Modernizace městského 
kamerového systému vyjádřili Ing. Udženija – členka dozorčí rady THMP, a.s.,  
Mgr. Kubíček – předseda dozorčí rady THMP, a.s., V. Mahrik – předseda Výboru  
pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP a J. Wolf - předseda 
Výboru pro kulturu, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP. T. Jílek 
reagoval na diskusi. 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

 

 Valnou hromadu společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s. zakončil 
primátor hl. m. Prahy v 10:49 hodin. 
 

  



9 
 

8.  radní Chabr 
 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 1717 ze dne 18. 7. 2017 k návrhu na schválení Pravidel 
pro vyřizování žádostí o udělování souhlasu s využitím pozemků hl. m. Prahy pro výpočet 
koeficientů míry využití území, tj. koeficientů KPP (koeficient podlahové plochy) a KZ 
(koeficient zeleně) dle platného územního plánu hl. m. Prahy 
 
TISK R-38919 Doba projednávání:  10:50 – 10:51 

PŘIZVANÍ: Mgr. Dytrychová – pověřená řízením 
                                                                                      EVM MHMP 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      P. Vorlíček – znalec 
prostřednictvím videokonference 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 239 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Chabr.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

9.  radní Chabr 

 
k návrhu na schválení návrhu smlouvy o zřízení služebnosti se společností Povodí Vltavy, 
státní podnik 

 

TISK R-34432 Doba projednávání:  10:52 – 10:53 

PŘIZVANÍ: Mgr. Dytrychová – pověřená řízením 
                                                                                      EVM MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 240 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Chabr.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



10 
 

10.  radní Chabr 
 
k návrhu na schválení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a následné 
smlouvy o zřízení služebnosti s Povodím Vltavy, státní podnik 

 

TISK R-38135 Doba projednávání:  10:54 – 10:56 
PŘIZVANÍ: Mgr. Dytrychová – pověřená řízením 
                                                                                      EVM MHMP 
prostřednictvím videokonference 
                                                                  Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 241 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Chabr.  
 Ing. Lísal – ředitel OVO MHMP upozornil na nutnost doplnit termín v rámci 
bodu II.1.2 návrhu usnesení, na což reagoval radní Chabr s tím, že do bodu II.1.2 návrhu 
usnesení bude doplněn kontrolní termín 30. 6. 2021  
a bude posunut termín v bodě II. 1.1 návrhu usnesení na 28. 2. 2021. 
 Navržené usnesení bylo s výše uvedenými úpravami schváleno.  
 

 
 
 

11.  radní Chabr 
 
k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné mezi společností 
Starochodovská a.s., společností SHELIA s.r.o. a hl.m. Prahou 
  

TISK R-36388 Doba projednávání:  10:57 – 10:58 
PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference                
                                                                                      Mgr. Dytrychová – pověřená řízením  
                                                                                      EVM MHMP 
prostřednictvím videokonference                

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        2 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 242 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Chabr. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 



11 
 

 

12.  radní Chabr, radní Třeštíková 

 
ke schématu provozování vestaveb v obloucích Negrelliho viaduktu hl. m. Prahou 
 

TISK R-39296 Doba projednávání:  10:59 – 11:04 
PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      P. Hozman – TCP, a.s. 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 243 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámili předkladatelé – radní Chabr 
a radní Třeštíková. Náměstek primátora Hlaváček se vyjádřil k materiálu. Primátor hl. m. 
Prahy se dotázal, zda byl do Komise pro výběr nájemců doplněn Martin Štěrba. Radní 
Chabr reagoval, že nebyl doplněn explicitně, ale byl doplněn zástupce primátora hl. m. 
Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

13.  radní Johnová 
 
k návrhu na jmenování ředitele příspěvkové organizace hl.m. Prahy Správa pražských 
hřbitovů 
 

TISK R-39312 Doba projednávání:  11:05 – 11:09 
PŘIZVANÍ: Mgr. Ježek – ředitel ZDR MHMP 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      Mgr. Červený 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 244 
   
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Johnová. Radní Johnová 
informovala, že je přítomen prostřednictvím videokonference Mgr. Červený. Náměstek 
primátora Hlaváček a J. Wolf – předseda Výboru pro kulturu, výstavnictví, cestovní ruch 
a zahraniční vztahy ZHMP se vyjádřili k materiálu. Ing. Lísal – ředitel OVO MHMP uvedl, 
že Mgr. Červenému bude sdělen výsledek hlasování o tisku R-39312.  
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 



12 
 

14.  radní Johnová 
 
k záměru na nabytí nemovitostí pro bydlení lidí s PAS+ s chováním náročným na péči 
 
TISK R-38020 Doba projednávání:  11:10 – 11:12 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 245 
 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Johnová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 

15.  radní Johnová 
 
k dalšímu postupu ve věci objektu barokního zámku svěřeného příspěvkové organizaci 
HMP Domov Svojšice 
 

TISK R-38021 Doba projednávání:  11:13 – 11:23 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        2 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 246 

   
 Předložený materiál podrobně uvedla předkladatelka – radní Johnová.  
Ing. Javornická – zástupkyně ředitele MHMP pro sekci finanční a majetku se vyjádřila 
k možnosti využití objektu. Ing. Udženija – předsedkyně klubu ZHMP ODS vznesla dotaz, 
týkající se klientů p. o. HMP Domov Svojšice, na což odpovídala radní Johnová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
  



13 
 

16.  radní Johnová 
 
k návrhu na poskytnutí grantů formou dotace hlavního města Prahy pro rok 2021 
v oblasti sociálních služeb na základě Programu podpory registrovaných sociálních služeb 
poskytovaných občanům hlavního města Prahy pro rok 2021 – Doplňková síť 

 

TISK R-39126 Doba projednávání:  11:24 – 11:25 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 247 
 
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Johnová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

17.  radní Johnová 

 
k návrhu na poskytnutí dotací hlavního města Prahy pro rok 2021 v oblasti sociálních 
služeb na základě „Programu podpory registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele 
sociálních služeb, kteří poskytují sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo 
občanům hl. m. Prahy pro rok 2021“ a úpravu rozpočtu 
 
TISK R-39292 Doba projednávání:  11:25 – 11:26 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 248 

   
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Johnová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
  



14 
 

 

18.  radní Johnová 

 
k návrhu poskytnutí dotací hlavního města Prahy v působnosti odboru sociálních věcí 
Magistrátu hlavního města Prahy – Program v oblasti rodinné politiky pro rok 2021 

 

TISK R-39289 Doba projednávání:  11:27 – 11:28 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 249 
 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Johnová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

19.  radní Johnová 
 
k návrhu na schválení Základních směrů prorodinné politiky hlavního města Prahy na 
období 2021 – 2022 
 

TISK R-36571 Doba projednávání:  11:29 – 11:30 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 250 

   
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Johnová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
  



15 
 

 

20.  radní Šimral 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Karlínská 
OA a VOŠ ekonomická, P8  - rekonstrukce oken a fasády“ v objektu a areálu Karlínské 
obchodní akademie a vyšší odborné školy ekonomické, Praha 8, Kollárova 271/5 

 
TISK R-39094 Doba projednávání:  11:31 – 11:32 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 251 
 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Šimral. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

21.  radní Šimral 

 
k administrativním procesům projektu Specializované vouchery, výzvy č. 2 
spolufinancovaného z Operačního programu Praha – pól růstu ČR 

 
TISK R-39293 Doba projednávání:  11:33 – 11:34 

PŘIZVANÍ: Ing. Žabka – ředitel PŘI MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 252 
 
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Šimral. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



16 
 

22.  radní Třeštíková 
 
k návrhu na poskytnutí dotací v rámci „Programu v oblasti podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2021“ 
 

TISK R-39209 Doba projednávání:  11:35 – 11:36 
PŘIZVANÍ: MgA. Sulženko – ředitel KUC MHMP 
prostřednictvím videokonference 
                                                                                      Mgr. Hajná – vedoucí KUC MHMP 
prostřednictvím videokonference 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 253 
   
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Třeštíková. Ing. Lísal – 
ředitel OVO MHMP upozornil na nutnost doplnění termínu u bodu III.2.3 návrhu 
usnesení, na což reagovala radní Třeštíková s tím, že u bodu III.2.3 návrhu usnesení 
bude doplněn termín 19. 3. 2021. 
 Navržené usnesení bylo s úpravou schváleno. 
 
 
 
 
 

23.  radní Třeštíková 

 
k návrhu na poskytnutí neinvestiční účelové individuální dotace ústavu Kreativní Praha, 
z.ú. v roce 2021 

 
TISK R-39041 Doba projednávání:  11:37 – 11:38 

PŘIZVANÍ: MgA. Sulženko – ředitel KUC MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 254 
 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Třeštíková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 



17 
 

 

24.  radní Zábranský 

 
k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 61 ze dne 19. 1. 2016, ve znění usnesení Rady 
HMP č. 240 ze dne 10. 2. 2020, k návrhu prodeje bytových domů, zastavěných a funkčně 
souvisejících pozemků dle Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, 
zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy – 
Podnádražní, č. p. 367 
 

TISK R-39133 Doba projednávání:  11:39 – 11:59 
PŘIZVANÍ: Ing. Tunkl – ředitel OBF MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 255 

   
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Zábranský. Radní Kordová 
Marvanová se dotázala, zda družstvo souhlasí s odkupem za uvedenou částku, na což 
reagoval předkladatel – radní Zábranský. Radní Kordová Marvanová dala do úvahy 
předkladateli přerušení projednávání předloženého materiálu za účelem zjištění 
stanoviska družstva ve věci odkupu. Následovala diskuse, do které se zapojili: primátor 
hl. m. Prahy, radní Zábranský, radní Kordová Marvanová a P. Zelenka – předseda Výboru 
pro bydlení ZHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 

25.  ředitel MHMP 
 
k záměru odboru služeb MHMP na realizaci veřejné zakázky „Dodávka kancelářského 
nábytku pro MHMP“ 

 
TISK R-38406 Doba projednávání:  12:00 – 12:01 

PŘIZVANÍ: Ing. Pekárková – ředitelka SLU MHMP 
prostřednictvím videokonference 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        2 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 256 
 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – ředitel MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 



18 
 

26.  radní Šimral 
 
k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem  
č. INO/53/01/001756/2020 ze dne 4. 6. 2020 
 

TISK R-39493 Doba projednávání:  12:02 – 12:03 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  1 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        2 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 257 
 
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Šimral. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

27.  náměstek primátora Hlubuček, primátor hl. m. Prahy 

 
k dokumentu Průběžné výstupy a doporučení Uhelné komise pro vládu ČR 
 

TISK R-39525 Doba projednávání:  12:04 – 12:05 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 258 
 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámili předkladatelé – náměstek 
primátora Hlubuček a primátor hl. m. Prahy. T. Murňák – místopředseda Výboru  
pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči ZHMP se vyjádřil k materiálu. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
  



19 
 

28.  radní Johnová 
 
k návrhu Očkovací strategie hlavního města Prahy 
 
TISK R-39521 Doba projednávání:  12:06 – 12:28 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        2 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 259 
 

 Předložený materiál podrobně uvedla předkladatelka – radní Johnová. 
Primátor hl. m. Prahy navrhl úpravu návrhu usnesení v bodě II.1. tak, aby úkoly byly 
uloženy radní Johnové a primátorovi hl. m. Prahy, s čímž předkladatelka – radní Johnová, 
souhlasila. Radní Johnová upozornila, že tento materiál bude v rámci programu ZHMP 
dne 18. 2. 2021 jen jako Informace. Ing. Udženija – předsedkyně klubu ZHMP ODS  
se vyjádřila k materiálu a doporučila, aby tento materiál byl v rámci programu ZHMP 
dne 18. 2. 2021 zařazen do projednání, s čímž radní Johnová souhlasila. Primátor hl. m. 
Prahy, se souhlasem předkladatelky, navrhl doplnit do návrhu usnesení bod II.1.3  
ve smyslu - Rada hl. m. Prahy ukládá radní Johnové a primátorovi hl. m. Prahy průběžně 
aktualizovat Očkovací strategii hlavního města Prahy dle aktuální situace, termín 
průběžně. 
 Navržené usnesení bylo s výše uvedenými úpravami schváleno.  
 
 
 
 
 

29.  ředitel MHMP 

 
k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy  

TISK R- 39524 Doba projednávání:  12:29 – 12:30 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
                                                                                      NEHLASOVAL:                        1 
  NEPŘÍTOMEN: 0 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 260 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  



20 
 

Radní Kordová Marvanová stručně seznámila členy Rady HMP s obsahem materiálu – 
Informace – R-39503 ke stavu projednání obecně závazné vyhlášky č. 14/2020 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vymezují podmínky provozování hazardních her na území hlavního města 
Prahy, s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 
 
 
 
 
 
 
Bod č. 30 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 28 schváleného programu 
(12:37 – 12:39)   
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 10, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1) 
 
 
1. k zániku mandátu členky Zastupitelstva hlavního města Prahy JUDr. Jaroslavy Janderové 
a k předání osvědčení členu Zastupitelstva hlavního města Prahy Ing. Jiřímu Kubíčkovi 

 primátor hl. m. Prahy 
 TISK R-39310 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 261 
 
2. k návrhu na personální změnu v Komisi Rady hl. m. Prahy pro ICT 

 primátor hl. m. Prahy 
 TISK R-39400 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 262 
 
 
3. k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 2021 

 náměstek primátora Hlubuček 
 TISK R-39105 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 263 
 
4. k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů INV MHMP na rok 2021 v kap. 02 - 
Městská infrastruktura 

 náměstek primátora Hlubuček 
 TISK R-39369 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 264 
 



21 
 

5. návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů odboru INV v roce 2021 v kap. 03 - 
Doprava 

 náměstek primátora Scheinherr 
 TISK R-39411 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 265 
 
6. k návrhu na úpravu běžných výdajů na rok 2021 MHMP INV a MHMP ODO SK pro 
zajištění běžné, letní a zimní údržby dokončených a nevyvedených staveb 

 náměstek primátora Scheinherr 
 TISK R-39329 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 266 
 
7. k návrhu na úpravu provozu záchytného parkoviště P+R Troja se smíšenou funkcí pro 
rok 2021 

 náměstek primátora Scheinherr 
 TISK R-39342 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 267 
   
8. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 20 k podání žádosti o poskytnutí investiční 
dotace z Národní sportovní agentury 

 náměstek primátora Vyhnánek 
 TISK R-39370 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 268 
 
 
9. k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv 

 radní Chabr 
 TISK R-38877 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 269 
 
10. k personálním změnám v Komisi Rady hl. m. Prahy pro využití nákladového nádraží 
Žižkov 

 radní Chabr 
 TISK R-38632 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 270 
 
11. k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1205/14 v k.ú. Chodov 

 radní Chabr 
 TISK R-38906 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 271 
 
  



22 
 

12. k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 737/85 v k.ú. Vysočany 

 radní Chabr 
 TISK R-38962 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 272 
   
13. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č.  2100/5 , parc. č. 2099 , parc. č. 2100/4  
a části pozemku parc. č. 3823/10  v k.ú. Libeň 

 radní Chabr 
 TISK R-39072 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 273 
 
14. k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2590/2  o výměře 1 m2 k.ú. Libeň 

 radní Chabr 
 TISK R-38684 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 274 
 
 
15. k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 963/31 v k.ú. Lhotka 

 radní Chabr 
 TISK R-39195 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 275 
   
16. k návrhu na schválení úplatného převodu zastavěného pozemku parc. č. 1227/35  
o výměře 2 m2 k.ú. Libeň 

 radní Chabr 
 TISK R-39208 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 276 
 
17. k návrhu na majetkoprávní vypořádání pozemku parc. č. 1227/55 k.ú. Libeň 

 radní Chabr 
 TISK R-38761 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 277 
 
18. k návrhu na poskytnutí náhrady podle zák.č. 229/1991 Sb. 

 radní Chabr 
 TISK R-39082 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 278 
 
  



23 
 

19. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška   
č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 12 (pozemek v k.ú. Cholupice a pozemky v k.ú. Modřany) 

 radní Chabr 
 TISK R-39152 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 279 
 
20. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 11 
(svěření podílu objektu č.pop. 874 v k.ú. Háje a stanovení omezujících podmínek  
pro svěřené nemovitosti v k.ú. Chodov) 

 radní Chabr 
 TISK R-38710 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 280 
 
 
21. k návrhu na schválení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  
a následné smlouvy o zřízení služebnosti s CETIN, a.s. 

 radní Chabr 
 TISK R-38960 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 281 
   
22. k revokaci usnesení Rady HMP č.1471 ze dne 13.7.2020 k návrhu na určení úkolů 
souvisejících s podáním žádosti o podporu Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (OP VVV) v rámci Výzvy č. 02_19_078 Implementace krajských akčních plánů II 

 radní Šimral 
 TISK R-39217 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 282 
 
 
23. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2021  
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT pro soukromé školství na území 
hlavního města Prahy 

 radní Šimral 
 TISK R-39366 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 283 
 
24. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2021 v kap. 0416 

 radní Šimral 
 TISK R-39387 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 284 



24 
 

 
25. k návrhu na uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové 
dotace - jednoletého grantu s příjemcem dotace TJ Břevnov, z.s. 

 radní Šimral 
 TISK R-39335 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 285 
 
26. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2021 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport - vratka dotace MŠMT 

 radní Šimral 
 TISK R-39096 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 286 
 
   
27. k návrhu změny v seznamu vybraných žadatelů o pronájem bytu z výstavby realizované 
Bytovým družstvem Kulatý Chodovec ve spolupráci s hl.m. Prahou a k výběru nového 
žadatele o pronájem bytu z této výstavby 

 radní Zábranský 
 TISK R-39190 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 287 
 
28. k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2021 v kap. 09 

 ředitel MHMP 
 TISK R-38679 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 288 
 
 
 
 

31.  primátor hl. m. Prahy 
 
k návrhu programu jednání 24. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 18. 2. 2021 -  
k revokaci usnesení Rady HMP č. 232 ze dne 8. 2. 2021 
 

TISK R-39455 Doba projednávání:  12:40 – 12:45 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 289 

   
 Předložený materiál uvedl předkladatel – primátor hl. m. Prahy. 



25 
 

 Radní Zábranský požádal o zařazení materiálu Z-9090 s názvem k návrhu na 
revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č. 13/25 ze dne 28. 1. 2016, k návrhu prodeje bytových domů, 
zastavěných a funkčně souvisejících pozemků dle Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek, 
bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy – 
Podnádražní, č. p. 367, na pevný čas jednání v 18:00 hod., s čímž ostatní členové Rady HMP 
souhlasili. 
 Primátor hl. m. Prahy uvedl, že na 24. jednání ZHMP dne 18. 2. 2021 bude 
skládat slib nový člen ZHMP Ing. Jiří Kubíček. Primátor hl. m. Prahy požádal o sdělení 
navrženého předsedy Výboru kontrolního ZHMP. 
 Náměstek primátora Vyhnánek a radní Třeštíková informovali členy Rady 
HMP o úmyslu dohlásit materiály do programu ZHMP dne 18. 2. 2021. 
 JUDr. Pospíšil – předseda klubu ZHMP TOP 09 a STAN a R. Nepil – předseda 
klubu ANO 2011, se vyjádřili k časovému plánu trvání zasedání ZHMP dne 18. 2. 2021, 
což dali k uvážení. 
 Navržené usnesení bylo s úpravou schváleno. 
 
 
 
 
Bod č. 32 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP, různé 
12:46 – 12:47 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP, různé“ mají radní možnost 
formou usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly 
související se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 
 
 

- V rámci bodu „Různé“ ředitel MHMP informoval členy Rady HMP o opatřeních 
MHMP o změně úřední doby v budovách MHMP v souvislosti s opětovným 
vyhlášením nouzového stavu. 

 
 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena: 
 

1. s odpovědí náměstka primátora Scheinherra na podání Mgr. Ing. L. Němečkové  
a dalších, ve věci změny vizuálního stylu Pražské integrované dopravy  

2. s odpovědí radního Chabra na interpelaci Mgr. Pavla Čižinského vznesenou  
při zasedání ZHMP dne 17. 12. 2020 týkající se stavby, která má vzniknout mezi 
Anežským klášterem a Nemocnicí na Františku 

3. s podáním od Sdružení Občanská iniciativa Pankráce, spolek, týkajícím se záměru 
Rezidence Park Kavčí Hory 

4. s podáním od J. Geberta, týkajícím se výšky staveb na náměstí M. Formana a Parku 
Kavčí hory 

 
 
 
 
  



26 
 

K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 
k dosavadním obsazením funkcí v městských společnostech 

 radní Chabr 
 TISK R-39479 

 
ke stavu projednání obecně závazné vyhlášky č. 14/2020 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vymezují podmínky provozování hazardních her na území hlavního města Prahy, s Úřadem 
pro ochranu hospodářské soutěže 

 radní Kordová Marvanová 
 TISK R-39503 

 
zpráva představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit společnosti Pražské služby a.s.  
ke dni 31.12.2020 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

- náměstek primátora Hlubuček 
- TISK R-39348 

 
o naplňování „Smlouvy o spolupráci při ochraně a provozu vodohospodářského majetku“ 
uzavřené mezi hlavním městem Prahou a Pražskými vodovody a kanalizacemi, a.s. za rok 
2020 

- náměstek primátora Hlubuček 
- TISK R-39381 

  



27 
 

 
6. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 

MUDr. Zdeněk Hřib v 12:48 hodin. 
 

      
 Přijatá usnesení Rady HMP č. 233 až č. 289 jsou součástí tohoto zápisu.  

 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib, v. r.   
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, v. r.   
1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
Datum pořízení zápisu: 22. 2. 2021 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé: 
Bc. Michal Krutský, v. r.        
 
   
 
   
 
  doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, v. r.  
  1. náměstek primátora hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Mgr. Adam Zábranský, v. r.  
  radní hl. m. Prahy  
  


